Муниципальное автономное  учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва «Балаково»

ПРИКАЗ  № 137-О
от 06.09.2018 г.
«О присвоении спортивных разрядов»

         В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации 2018-2021 г.г. по виду спорта «Футбол»,  на основании представленных документов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить II юношеский спортивный разряд
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер

	1
	Аксёнов Никита Андреевич
	06.01.2004
	футбол
	Нестеров Э.В.

	2
	Балакин Никита Игоревич
	14.02.2004
	футбол
	Нестеров Э.В.

	3
	Гладилин Никита Владимирович
	19.06.2004
	футбол
	Нестеров Э.В.

	4
	Швечихин Кирилл Валерьевич
	27.01.2004
	футбол
	Нестеров Э.В.

	5
	Мелентьев Дмитрий Викторович
	13.03.2004
	футбол
	Нестеров Э.В.

	6
	Бизяев Олег Сергеевич
	24.04.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	7
	Колесниченко Антон Александрович
	07.01.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	8
	Опарин Андрей Юрьевич
	21.04.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	9
	Гузенин Артём Валерьевич
	07.07.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	10
	Левинцев Иван Александрович
	03.02.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	11
	Вебер Дмитрий Григорьевич
	03.04.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	12
	Смбатян Сергей Нерсикович
	08.08.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	13
	Федосов Артемий Николаевич
	18.07.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	14
	Смирнов Владислав Юрьевич
	06.03.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	15
	Федотов Владимир Игоревич
	02.08.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

2. Присвоить III юношеский спортивный разряд
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер

	1
	Евсевич Кирилл Алексеевич
	30.04.2004
	футбол
	Нестеров Э.В.

	2
	Сиванов Никита Алексеевич
	28.05.2004
	футбол
	Нестеров Э.В.

	3
	Тюлькин Роман Олегович
	06.06.2004
	футбол
	Нестеров Э.В.

	4
	Терёхин Даниил Александрович
	18.07.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	5
	Перфильев Андрей Павлович
	29.04.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	6
	Романюк Андрей Михайлович
	19.07.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	7
	Черняев Дмитрий Анатольевич
	05.07.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	8
	Новосёлов Никита Сергеевич
	10.11.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	9
	Михеев Никита Алексеевич
	01.12.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	10
	Андреев Андрей Алексеевич
	17.03.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	11
	Кучеренко Виталий Александрович
	20.11.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	12
	Ганчар Сергей Михайлович
	05.02.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	13
	Лотов Андрей Андреевич
	17.08.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	14
	Богданов Кирилл Максимович
	16.11.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	15
	Степанюк Александр Александрович
	12.02.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	16
	Стрелков Андрей Максимович
	28.10.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	17
	Головнев Максим Витальевич
	03.08.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	18
	Гурьев Артем Владимирович
	24.01.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	19
	Гурьев Алексей Владимирович
	24.01.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	20
	Сидякин Никита Андреевич
	08.11.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	21
	Важин Данил Алексеевич
	14.10.2006
	футбол
	Горелов А.С.

	22
	Мустафин Ильнар Наилевич
	04.08.2006
	футбол
	Горелов А.С.

	23
	Мишаткин Дмитрий Романович
	18.06.2006
	футбол
	Горелов А.С.

	24
	Кондаков Михаил Николаевич
	28.07.2006
	футбол
	Горелов А.С.

	25
	Хохонин Владислав Эдуардович
	20.10.2006
	футбол
	Горелов А.С.

	26
	Кречетов Андрей Дмитриевич
	01.07.2006
	футбол
	Горелов А.С.

	27
	Кадочников Александр Александрович
	18.03.2006
	футбол
	Горелов А.С.

	28
	Бухвостов Вадим Владимирович
	27.12.2006
	футбол
	Горелов А.С.

	29
	Бахтин Владислав Алексеевич
	13.08.2006
	футбол
	Горелов А.С.

	30
	Казак Павел Иванович
	23.09.2006
	футбол
	Горелов А.С.

	31
	Куликов Максим Дмитриевич
	20.12.2006
	футбол
	Горелов А.С.

	32
	Лепехин Владислав Андреевич
	12.04.2006
	футбол
	Горелов А.С.

	33
	Зинин Илья Михайлович
	10.12.2006
	футбол
	Горелов А.С.

	34
	Шкребтан Никита Вадимович
	13.07.2006
	футбол
	Горелов А.С.

	35
	Кондрашов Арсений Андреевич
	17.02.2007
	футбол
	Базаров Э.А.

3. Подтвердить II юношеский разряд

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер

	1
	Голубев Никита Александрович
	22.10.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	2
	Бопп Валентин Валерьевич
	11.01.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	3
	Шаров Никита Дмитриевич
	07.12.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	4
	Кутенков Владислав Валерьевич
	14.02.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	5
	Малышев Андрей Юрьевич
	02.06.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	6
	Турабов Дмитрий Романович
	20.06.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	7
	Овчинников Егор Константинович
	29.08.2006
	футбол
	Мунин И.И.

	8
	Рыжков Данила Дмитриевич
	25.05.2007
	футбол
	Мунин И.И.

	9
	Жевненко Владимир Эдуардович
	03.07.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	10
	Сысуев Артём Николаевич
	12.06.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	11
	Падеров Егор Константинович
	14.03.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	12
	Дворянкин Дмитрий Алексеевич
	21.03.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

4. Подтвердить III юношеский разряд

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер

	1
	Белостропов Олег Александрович
	18.04.2004
	футбол
	Нестеров Э.В.

	2
	Красненков Василий Алексеевич
	16.02.2004
	футбол
	Нестеров Э.В.

	3
	Милов Виталий Сергеевич
	23.10.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	4
	Краснов Михаил Дмитриевич
	13.03.2004
	футбол
	Нестеров Э.В.

	5
	Рябков Артем Михайлович
	25.04.2004
	футбол
	Нестеров Э.В.

	6
	Северин Алексей Сергеевич
	18.11.2003
	футбол
	Нестеров Э.В.

	7
	Абросимов Владислав Владимирович
	12.06.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	8
	Бондаренко Дмитрий Сергеевич
	08.05.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	9
	Голштейн Данила Васильевич
	14.04.2005
	футбол
	Мунин И.И.

	10
	Соловьев Кирилл Максимович
	11.02.2007
	футбол
	Базаров Э.А.

	11
	Субботин Максим Арамович
	27.05.2007
	футбол
	Базаров Э.А.

	12
	Макаров Владислав Михайлович
	15.07.2007
	футбол
	Базаров Э.А.

	13
	Лапшов Максим Сергеевич
	01.03.2007
	футбол
	Базаров Э.А.

	14
	Должиков Дмитрий Антонович
	06.03.2007
	футбол
	Базаров Э.А.

Директор

МАУ «СШОР «Балаково»                                                   Е.В. Молошин